
UCHWAŁA NR XXVIII/ 226 /2013 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 15 lipca 2013 r. 

 
o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej  

Gminy Krościenko Wyżne na lata 2013-2018. 
 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 226, art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art. 121 ust. 8 

i art. 122 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. 1. Wprowadza się następujące zmiany w wieloletniej prognozie finansowej oraz 

w prognozie kwoty długu Gminy Krościenko Wyżne na lata 2013-2018 określonych 

w załączniku nr 1 do uchwały Nr XXII/181/2012 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia  

28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Krościenko Wyżne na lata 2013-2018 z późn. zm.: 

1) zmniejsza się dochody ogółem w roku 2013 o kwotę 67 444,89 zł, w tym: 

a) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 67 444,89 zł, 

2) zwiększa się wydatki bieżące w roku 2013 o kwotę 40 996,11 zł, w tym: 

a) zwiększa się wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 

10 000,00 zł, 

b) zwiększa się wydatki związane z funkcjonowaniem organów JST o kwotę  

30 996,11 zł; 

3) zmniejsza się wydatki majątkowe w roku 2013 o kwotę 108 441,00 zł. 

 

 2. Ujęte zmiany w budżecie Gminy Krościenko Wyżne wprowadzone zostały: 

1) uchwałami Rady Gminy Krościenko Wyżne: 

a) Nr XXVIII/225/2013 w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko 

Wyżne na 2013 rok z dnia 15 lipca 2013 r. 

 

 3. W prowadza się zmiany na przedsięwzięciach: 

1) na przedsięwzięciu „Realizacja projektu PSeAP – Podkarpacki System e-Administracji 

Publicznej – Podniesienie standardu informatyzacji urzędu oraz przepływu informacji 

i dokumentacji” – w związku ze zmianą harmonogramu finansowego Partnera wydłuża się 

okres realizacji projektu do 2014 r. oraz zmienia się wartość ogółem do kwoty 

433 103,00 zł, w tym w roku 2013 do kwoty 293 300,00 zł i 139 118,00 zł w 2014 r.  

 

 4. Załączniki nr 1 i 2 wraz z objaśnieniami do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Krościenko Wyżne otrzymują brzmienie jak załączniki do niniejszej uchwały. 

 

 § 2.  Upoważnia się Wójta Gminy Krościenko Wyżne do zaciągania zobowiązań 

związanych z realizacją przedsięwzięć, o których mowa w § 1 ogółem do kwoty 

139 118,00 zł, w tym: 

1) w 2014 r. do kwoty 139 118,00 zł. 

 



2 

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


